Załącznik Nr 2a

do Uchwały Nr 332/XXXVI/2006

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 14 lutego 2006 r.                                            

Plan zadań zleconych z zakresu Administracji Rządowej 

PLAN WYDATKÓW 

Po zmianach

Klasyfikacja

Budżetowa
Treść
Kwota

Dział
Rozdz. 
§



750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA


        96.122


75011



Urzędy wojewódzkie
          96.122



4010

4110

4120
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
          79.392

          14.700

            2.030

751



URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY I SĄDOWNICTWA


          2.337


75101



Urzędy naczelnych organów władzy

i sądownictwa 


            2.337



4010

4110

4120

4210
Wynagrodzenia osobowe

Składki na rzecz ubezpieczeń społecznych 

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 
            1.784

               315

                 50

               188

754



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

            1.000


75414



Obrona cywilna
            1.000



4300
Zakup usług pozostałych
            1.000

852



POMOC SPOŁECZNA
   3.917.000


85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenie emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego


     3.730.000



3110

4110

4010

4040

4120

4170

4210

4300

4410

4440
Świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składka na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń

Socjalnych
   3.594.000              39.860

          66.700

          3.700

            1.800

1.490

     12.850  6.900

          300

            2.400               

         


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacone za niektóre osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy

społecznej 


          13.000



4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
          13.000


85214



Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne 


        123.000



3110
Świadczenia społeczne
        123.000


85228



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze


          51.000



4010

4110

4120

4170
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
            6.650         

            1.180

               170

          43.000    

OGÓŁEM


   4.016.459

